
Stav: Uveřejněno ve VVZ (PLATNÝ)
Evidenční číslo formuláře: F2024-046032
Evidenční číslo zakázky: Z2024-046032
Datum odeslání do TED: 23.09.2024

Číslo oznámení TED: 572781-2024

Datum odeslání do VVZ: 23.09.2024
Datum uveřejnění ve VVZ: 24.09.2024

Oznámení o zahájení zadávacího
řízení - obecná veřejná zakázka

o

Fakultní nemocnice Olomouc

https://www.fnol .cz/

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

00098892

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

Zdravotníků  248/7

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)

1) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0001

SUBJEKTY (GR-Organisations-Section)

https://vvz.nipez.cz/formulare-zakazky/Z2024-046032
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/572781-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/572781-2024
https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/572781-2024


Olomouc - Nová Ulice

77900

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ071 -  Olomoucký kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

kr istyna.zdrazi lova@fnol .cz

+420 588443906

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE. (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM. (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

2) SUBJEKTY UVEDENÉ V OZNÁMENÍ (GR-Organisations) ORG-0002



Úřad pro ochranu hospodářské soutěže

https://uohs.gov.cz

Úřední název/�rma/jméno a příjmení (BT-500-Organization-Company)

65349423

IČO (BT-501-Organization-Company)

Název provozní jednotky s funkční samostatností (BT-16-Organization-Company)

Internetová adresa organizace (BT-505-Organization-Company)

tř ída Kpt. Jaroše 1926/7

Brno

60200

Ulice a číslo popisné (BT-510(a)-Organization-Company)

Obec (BT-513-Organization-Company)

PSČ (BT-512-Organization-Company)

CZ064 -  J ihomoravský kraj

Kód NUTS (BT-507-Organization-Company)

CZE -  Česko

Země (BT-514-Organization-Company)

1) IDENTIFIKACE SUBJEKTU (GR-Organisation-Identi�er)

INFORMACE O SUBJEKTU (GR-Company)

ADRESA SUBJEKTU (GR-Company-Address)



posta@uohs.cz

+420 542167111

Kontakt subjektu (BT-502-Organization-Company)

E-mail (BT-506-Organization-Company)

Telefon (BT-503-Organization-Company)

Fax (BT-739-Organization-Company)

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/prof i l/fnol

Fakultní  nemocnice Olomouc

ID – Zadavatel (OPT-300-Procedure-Buyer)

Státní  p ř íspěvková organizace

Druh zadavatele (BT-11-Procedure-Buyer)

Zdravotnictví

Hlavní předmět činnosti zadavatele (BT-10-Procedure-Buyer)

Adresa pro�lu zadavatele (BT-508-Procedure-Buyer)

HLAVNÍ ČLEN SDRUŽENÍ (OPP-050-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY A JINÝ ZADAVATEL NEBO ZADAVATELÉ
NÁSLEDNĚ POŘIZUJÍ DODÁVKY, SLUŽBY NEBO STAVEBNÍ PRÁCE. (OPP-051-ORGANIZATION)

ANO NE

CENTRÁLNÍ ZADAVATEL, KTERÝ PROVÁDÍ ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ NEBO ZVLÁŠTNÍ POSTUPY, V NICHŽ POŘIZUJE DODÁVKY ČI SLUŽBY,
KTERÉ NÁSLEDNĚ PŘENECHÁ JEDNOMU NEBO VÍCE ZADAVATELŮM. (OPP-052-ORGANIZATION)

ANO NE

KONTAKTNÍ MÍSTO (GR-Company-Contact)

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE POUZE ZADAVATELE (GR-Company-BuyerExclusive)

ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority-Buyer)

1) ZADAVATEL (GR-ContractingAuthority)

ZADAVATEL A EXTERNÍ ADMINISTRÁTOR (GR-Buyer)



Spadá do působnost i  Smě rnice 2014/24/EU

Právní předpis EU, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01-notice)

32014L0024

Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o zadávání 
veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES

Identi�kátor CELEX právního předpisu EU (BT-01(c)-Procedure)

Právní předpis EU – popis (BT-01(d)-Procedure)

134/2016 Sb.

Zákon o zadávání veřejných zakázek

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(e)-Procedure)

Právní předpis ČR, na základě něhož probíhá zadávací postup (BT-01(f)-Procedure)

VZ-2024-000649

Chodící pás interaktivní

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 ks chodícího pásu 
interaktivního, včetně  př íslušenství ,  pro Oddě lení rehabil itace; dle minimálních technických 
podmínek, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci,  včetně  zajištění záručního a pozáručního 
servisu, a provedení zaškolení personálu FN Olomouc. 

Interní identi�kátor veřejné zakázky zadavatele (BT-22-Procedure)

Název veřejné zakázky (BT-21-Procedure)

Popis předmětu veřejné zakázky (BT-24-Procedure)

Dodávky

Druh veřejné zakázky (BT-23-Procedure)

PRÁVNÍ PŘEDPIS EU (GR-Procedure-MainLegalBasis)

1) IDENTIFIKÁTOR CELEX PRÁVNÍHO PŘEDPISU EU (GR-Procedure-LocalLegalBasisWithID)

1) PRÁVNÍ PŘEDPIS ČR (GR-Procedure-LocalLegalBasisNoID)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Description)

VYMEZENÍ ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-Purpose)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure)



Předpokládaná hodnota veřejné zakázky bez DPH (BT-27-Procedure) Měna

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Procedure) Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Procedure)

33158000 -  E lektr ická,  e lektromagnetická a mechanická léčba

Hlavní kód CPV (BT-262-Procedure)

Fakultní nemocnice Olomouc

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Procedure)

CZ071 -  Olomoucký kraj

Kód NUTS (BT-5071-Procedure)

Místo plnění – jiné (BT-727-Procedure)

Další informace o místě plnění (BT-728-Procedure)

Důvody uvedené v ZZVZ
Splnění základní způsobilosti dle § 74 ZZVZ

Zákonné důvody pro vyloučení

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení (BT-67(a)-Procedure)

Základní způsobilost a důvody pro vyloučení – popis (BT-67(b)-Procedure)

Rozhodný právní předpis pro zadávání veřejné zakázky a jeho přezkum (BT-09(a)-Procedure)

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Procedure-Scope-MainClassi�cation)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Procedure-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Procedure-PlaceOfPerformance)

1) ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOST A DŮVODY PRO VYLOUČENÍ (GR-Procedure-ExclusionGrounds)

SPOLEČNÉ ZADÁVÁNÍ ZADAVATELŮ Z RŮZNÝCH STÁTŮ (GR-Procedure-CrossBorderLaw)

ÚPRAVA ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Procedure-TenderingTerms)



Popis (BT-09(b)-Procedure)

Otev řené ř ízení

Druh zadávacího postupu (BT-105-Procedure)

Popis zadávacího postupu (BT-88-Procedure)

ne

Zadávací postup – zkrácení lhůty (BT-106-Procedure)

Odůvodnění použití zkrácení lhůty v zadávacím postupu z důvodu existence naléhavé okolnosti. (BT-1351-Procedure)

Počet částí, do kterých může být nabídka podána (BT-31-Procedure)

Počet částí, které mohou být zadány jednomu dodavateli (BT-33-Procedure)

Další informace (BT-300-Procedure)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure)

OMEZENÍ PRO PODÁVÁNÍ NABÍDEK DO ČÁSTÍ (GR-Procedure-MaxLots)

ZADÁVACÍ POSTUP (GR-Procedure-Procedure-subsection)

PODÁVÁNÍ NABÍDEK DO ČÁSTÍ (GR-Procedure-LotDistribution)

PODMÍNKY PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Purpose)

1) ČÁST VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot) LOT-0001



VZ-2024-000649

Chodící pás interaktivní

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, instalace a uvedení do provozu 1 ks chodícího pásu 
interaktivního, včetně  př íslušenství ,  pro Oddě lení rehabil itace; dle minimálních technických 
podmínek, které jsou uvedeny v zadávací dokumentaci,  včetně  zajištění záručního a pozáručního 
servisu, a provedení zaškolení personálu FN Olomouc. 

Interní identi�kátor zadavatele pro část veřejné zakázky (BT-22-Lot)

Název části veřejné zakázky (BT-21-Lot)

Popis části předmětu veřejné zakázky (BT-24-Lot)

Dodávky

Druh veřejné zakázky pro část veřejné zakázky (BT-23-Lot)

Předpokládaná hodnota bez DPH (BT-27-Lot) Měna

Společný slovník pro ve řejné zakázky

Společný slovník pro veřejné zakázky (BT-26(m)-Lot)

33158000 -  E lektr ická,  e lektromagnetická a mechanická léčba

Hlavní kód CPV (BT-262-Lot)

CZE -  Česko

Země místa plnění (BT-5141-Lot)

CZ071 -  Olomoucký kraj

Kód NUTS (BT-5071-Lot)

Místo plnění – jiné (BT-727-Lot)

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA JE VHODNÁ PRO MALÉ A STŘEDNÍ PODNIKY (BT-726-LOT)

ANO NE

HLAVNÍ KÓD CPV (GR-Lot-Scope-MainClassi�cation)

POPIS VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Description)

ROZSAH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY/ČÁSTI (GR-Lot-Scope)

1) MÍSTO PLNĚNÍ (GR-Lot-PlaceOfPerformance)



Fakultní nemocnice Olomouc

Další informace o místě plnění (BT-728-Lot)

96

20.12.2024

Datum začátku doby trvání (BT-536-Lot)

Datum konce doby trvání (BT-537-Lot)

Doba trvání (časový úsek) (BT-36-Lot)

měsíc/měsíce

Jednotka

Doba trvání – jiné (BT-538-Lot)

viz Zadávací dokumentace

Popis vyhrazené změny závazku (BT-54-Lot)

Popis prodloužení (BT-57-Lot)

Maximální možný počet prodloužení smlouvy (BT-58-Lot)

Internetová adresa elektronické aukce (BT-123-Lot)

Další informace o použití elektronické aukce (BT-122-Lot)

POUŽITÍ ELEKTRONICKÉ AUKCE (BT-767-LOT)

ANO NE

DOBA TRVÁNÍ SMLOUVY, RÁMCOVÉ DOHODY, DYNAMICKÉHO NÁKUPNÍHO SYSTÉMU(GR-Lot-PlannedDuration)

VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU (GR-Lot-ContractExtension)

ELEKTRONICKÁ AUKCE (GR-Lot-AuctionTerms)



Nejedná se o rámcovou dohodu

Způsob zadávání veřejných zakázek na základě rámcové dohody (BT-765-Lot)

Nejedná se o dynamický nákupní  systém

Veřejná zakázka zadávána v dynamickém nákupním systému (BT-766-Lot)

Předpokládaný maximální počet účastníků rámcové dohody (BT-113-Lot)

Odůvodnění doby trvání rámcové dohody (BT-109-Lot)

Předpokládaná hodnota všech veřejných zakázek, které mohou být
zadány na základě rámcové dohody (BT-271-Lot) Měna

Projekt  zadávání  ve řejných zakázek plně  nebo částečně  f inancovaný z fondů  EU

Veřejná zakázka je alespoň částečně �nancována z prostředků Evropské unie (BT-60-Lot)

viz smlouvy - dodržování zákoníku práce a platby poddodavatelům

Sociálně  odpovědné zadávání

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Environmentálně  odpovědné zadávání

Odpovědné veřejné zadávání (BT-06-Lot)

PŮSOBNOST MEZINÁRODNÍ DOHODY O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (BT-115-LOT)

ANO NE

1) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

2) ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-ProcurementType-Strategic)

RÁMCOVÁ DOHODA A DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM (GR-Lot-ContractingSystem)

INFORMACE O RÁMCOVÉ DOHODĚ (GR-Lot-FrameworkAgreement)

DOHODA O VEŘEJNÝCH ZAKÁZKÁCH (GOVERNMENT PROCUREMENT AGREEMENT – GPA)(GR-Lot-GpaAgreement)

INFORMACE O FINANCOVÁNÍ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉ UNIE(GR-Lot-EUFunds)

INFORMACE O ODPOVĚDNÉM ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK(GR-Lot-ProcurementType)



Nastavením zadávacích podmínek požaduje nejmoderně jš í ,  nejnově jš í  dostupná řešení,  
zadavatel požaduje urč itou minimální ž ivotnost nabídnutého řešení a v zadávacích 
podmínkách promítl náklady ž ivotního cyklu daného řešení.

Popis odpovědného veřejného zadávání (BT-777-Lot)

Jiné

Environmentálně odpovědné zadávání (BT-774-Lot)

Jiné

Sociálně odpovědné zadávání (BT-775-Lot)

Uplatnění podmínek přístupnosti pro osoby s postižením v technických speci�kacích (BT-754-Lot)

Odůvodnění, proč nebyly zahrnuty podmínky přístupnosti (BT-755-Lot)

Dle § 77 odst. 1 ZZVZ prokáže dodavatel splnění profesní způsobilosti ve vztahu k České 
republice předložením výpisu z obchodního rejstř íku, pokud je v něm zapsán.

Profesní  způsobi lost

Typ kritéria kvali�kace (BT-747-Lot)

Popis kritéria kvali�kace (BT-750-Lot)

Použ i ta

Použití kritéria kvali�kace (BT-748-Lot)

POUŽITÍ PRO SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-40-LOT)

ANO NE

1) ENVIRONMENTÁLNÍ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-Environmental-Impact)

1) SOCIÁLNĚ ODPOVĚDNÉ ZADÁVÁNÍ (GR-Lot-Social-Objective)

PODMÍNKY PŘÍSTUPNOSTI PRO OSOBY SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM(GR-Lot-ProcurementType-Accessibility)

1) KRITÉRIA KVALIFIKACE (GR-Lot-SelectionCriteria)

PODMÍNKY ZADÁVACÍHO POSTUPU (GR-Lot-TenderingTerms)



Maximální počet účastníků, kteří mohou být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-51-Lot)

Minimální počet účastníků, kteří musí být vyzváni k účasti ve druhé fázi zadávacího postupu (BT-50-Lot)

Nejnižš í  nabídková cena v Kč  bez DPH.

Zadavatel bude hodnotit v souladu s § 114 odst. 2 ZZVZ ekonomickou výhodnost nabídek dle 
nejnižš í  nabídkové ceny v Kč  bez DPH, která bude převzata z vyplněného krycího l istu 
nabídkové ceny.

Cena

Druh kritéria hodnocení (BT-539-Lot)

Název kritéria hodnocení (BT-734-Lot)

Popis kritéria hodnocení (BT-540-Lot)

100

Číselná hodnota odpovídající váze (BT-541-Lot-WeightNumber)

Váha (procenta,  p řesně)

Váha – typ hodnoty (BT-5421-Lot)

Číselná hodnota odpovídající pevné ceně (BT-541-Lot-FixedNumber)

Pevná cena za jednotku/celkem (BT-5422-Lot)

SNÍŽENÍ POČTU ÚČASTNÍKŮ ZADÁVACÍHO POSTUPU (BT-52-LOT)

ANO NE

OMEZENÍ MAXIMÁLNÍHO POČTU ÚČASTNÍKŮ, KTEŘÍ MUSÍ BÝT VYZVÁNI K ÚČASTI VE DRUHÉ FÁZI (BT-661-LOT)

ANO NE

VÁHA KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-WeightCriterion-Parameter)

PEVNÁ CENA (GR-Lot-AwardCriteria-FixedCriterion-Parameter)

PARAMETRY KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion-Parameters)

1) KRITÉRIUM PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria-Criterion)

INFORMACE O DRUHÉ FÁZI VÍCEFÁZOVÉHO ZADÁVACÍHO POSTUPU(GR-Lot-Candidates)

KRITÉRIA PRO HODNOCENÍ NABÍDEK (GR-Lot-AwardCriteria)



Vzorec pro hodnocení (BT-543-Lot)

Je požadována právní forma seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-761-Lot)

Právní forma, kterou musí mít seskupení dodavatelů, jimž bude veřejná zakázka zadána (BT-76-Lot)

Bez omezení

Vyhrazená veřejná zakázka (BT-71-Lot)

Ne

Budou přijímány varianty nabídky (BT-63-Lot)

Ne

Plnění této veřejné zakázky je vyhrazeno v rámci programů chráněných zaměstnání (BT-736-Lot)

Zadavatel  musí  p ř i j ímat e lektronické faktury dle § 221 ZZVZ

Budou přijímány elektronické faktury (BT-743-Lot)

Další zvláštní podmínky, kterým podléhá plnění veřejné zakázky, především pokud jde o zabezpečení dodávek a důvěrnost informací (BT-70-Lot)

ZADAVATEL SI VYHRAZUJE PRÁVO ZADAT VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍCH NABÍDEK BEZ DALŠÍCH JEDNÁNÍ (BT-120-
LOT)

ANO NE

1) VYHRAZENÉ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-ReservedParticipation)

ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY NA ZÁKLADĚ PŮVODNÍCH NABÍDEK BEZ DALŠÍCH JEDNÁNÍ.(GR-Lot-AwardingConsequences)

DALŠÍ INFORMACE (GR-Lot-TendererQuali�cation)

VARIANTY NABÍDEK (GR-Lot-Variants)

PODMÍNKY, KTERÝM PODLÉHÁ PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot-ContractExecutionRequirements)



Osvědčení o vzdělání a odborné kvali�kaci pracovníků (BT-79-Lot)

Je požadována bezpečnostní prověrka (BT-578-Lot)

Lhůta pro získání bezpečnostní prověrky (BT-78-Lot)

Informace o bezpečnostní prověrce (BT-732-Lot)

Ne

Nabídky musí být podány ve formě elektronických katalogů nebo musí zahrnovat elektronický katalog. (BT-764-Lot)

Je požadován uznávaný elektronický podpis nebo uznávaná elektronická pečeť (BT-744-Lot)

Poř ízení a dodávka př ístroje jsou financovány z projektu „Podpora rehabil itační péče pro 
pacienty po krit ických stavech ve FN Olomouc“, který je financován Evropskou unií  z Nástroje 
pro ož ivení a odolnost prostřednictvím Národního plánu obnovy ČR.
(Náklady na pozáruční servis budou hrazeny z vlastních zdrojů  zadavatele)

Hlavní podmínky �nancování a platební podmínky (BT-77-Lot)

BUDOU POUŽÍVÁNY ELEKTRONICKÉ OBJEDNÁVKY (BT-92-LOT)

ANO NE

BUDE POUŽITA ELEKTRONICKÁ PLATBA (BT-93-LOT)

ANO NE

OSVĚDČENÍ O VZDĚLÁNÍ A ODBORNÉ KVALIFIKACI PRACOVNÍKŮ(GR-Lot-Requirements2SecurityClearance1)

BEZPEČNOSTNÍ PROVĚRKA (GR-Lot-SecurityClearance2)

ELEKTRONICKÝ KATALOG (GR-Lot-ElectronicCatalog)

ELEKTRONICKÝ PODPIS (GR-Lot-ElectronicSignatureRequired)

POSTUP PO ZADÁNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY (GR-Lot-PostAwardProcess)

FINANCOVÁNÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY (GR-Lot-FinancialTerms)



29.10.2024

Lhůta pro podání nabídek – den (BT-131(d)-Lot)

10:00

Lhůta pro podání nabídek – čas (BT-131(t)-Lot)

Předpokládané datum odeslání výzvy k podání nabídek (BT-130-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast – den (BT-1311(d)-Lot)

Lhůta pro podání žádostí o účast – čas (BT-1311(t)-Lot)

Zadávací lhůta (BT-98-Lot) Jednotka

CES -  češ t ina

Jazyk podání (BT-97-Lot)

Datum otevírání podání (BT-132(d)-Lot)

Čas otevírání podání (BT-132(t)-Lot)

Místo (BT-133-Lot)

Jistota (BT-751-Lot)

Popis jistoty (BT-75-Lot)

LHŮTY V ZADÁVACÍM POSTUPU DO PODÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-Deadlines1)

ZADÁVACÍ LHŮTA (GR-Lot-TenderValidity)

1) JAZYK NEBO JAZYKY, VE KTERÝCH MOHOU BÝT PODÁVÁNY NABÍDKY NEBO ŽÁDOSTI O ÚČAST(GR-Lot-Submission Language)

INFORMACE O VEŘEJNÉM OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK (GR-Lot-PublicOpeningEvent)

JISTOTA (GR-Lot-FinancialGuarantee)

INFORMACE O PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionInfo)



https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/prof i l/fnol

Elektronicky

Způsob podání (BT-17-Lot)

Internetová adresa pro podání (BT-18-Lot)

Odůvodnění nemožnosti elektronického podání (BT-19-Lot)

Popis listinného podání (BT-745-Lot)

https://www.egordion.cz/nabidkaGORDION/prof i l/fnol

VZ-2024-000649

Zadávací  dokumentace (soutěžní  podmínky)  je/ jsou dostupná/é bez omezení  v  plném rozsahu

Přístup k zadávací dokumentaci (BT-14-Lot)

Odůvodnění omezeného přístupu k zadávací dokumentaci (BT-707-Lot)

Zadávací dokumentace je dostupná na: URL (BT-15-Lot)

Informace o přístupu k zadávací dokumentaci jsou na: URL (BT-615-Lot)

ID – Zadávací dokumentace (OPT-140-Lot)

Kontaktní místo poskytující doplňující informace (OPT-301-Lot-AddInfo)

Kontaktní místo poskytující dokumenty (OPT-301-Lot-DocProvider)

Další informace (BT-300-Lot)

ZPŮSOB PODÁNÍ (GR-Lot-SubmissionMethod)

1) INFORMACE O ZADÁVACÍ DOKUMENTACI (GR-Lot-ProcurementDocuments)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOPLŇUJÍCÍ INFORMACE (GR-Lot-AddInfo)

KONTAKTNÍ MÍSTO POSKYTUJÍCÍ DOKUMENTY (GR-Lot-DocProvider)



Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli ,  které je nutné doruč it  do 
15 dnů  ode dne, kdy se stěžovatel dozvědě l  o domně lém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozdě j i  však do uzavření smlouvy nebo do chvíle,  kdy se soutěž  o návrh považuje po výběru 
návrhu za ukončenou.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona 
uveřejnit č i  odeslat stěžovateli ,  musí být doručeny Zadavateli  do 15 dnů  od jejich uveřejnění č i  
doručení stěžovateli .
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast,  musí být námitky proti  
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím ř ízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti  
zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli  nejpozdě j i  do skončení této lhůty. Námitky proti 
obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním systému nebo př i  zadávání veřejné 
zakázky na základě  rámcové dohody musí být zadavateli  doručeny nejpozdě j i  do konce lhůty pro 
podání nabídek. V soutěž i  o návrh musí být námitky proti soutěžním podmínkám doručeny 
nejpozdě j i  do konce lhůty pro podání návrhů .  Zadavatel může v zadávací dokumentaci nebo 
soutěžních podmínkách stanovit ,  že námitky podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona lze podat 
nejpozdě j i  72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 nebo 4 zákona.

Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavř ít  smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli  do 30 dnů  od uveřejnění tohoto oznámení.

Zadavatel je povinen námitky vyř ídit do 15 dnů .  Návrh je nutné doruč it  ÚOHS i Zadavateli  do 10 
dnů  ode dne, v němž  stěžovatel obdržel rozhodnutí ,  kterým Zadavatel námitky odmítnul nebo do 
25 dnů  od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.

Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku č i  rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy, a to i  bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel 
uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s uvedením 
důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení zadávacího ř ízení,  
předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném podlimitním ř ízení,  
nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení zákazu plnění smlouvy 
podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doruč í  navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli  do 
30 dnů  ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil  oznámení o uzavření smlouvy na základě  rámcové 
dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy v dynamickém nákupním 
systému podle § 142 zákona, nejpozdě j i  však do 6 měsíců  od uzavření této smlouvy.

Ve lhůtě  pro doručení návrhu je navrhovatel povinen slož it  na účet ÚOHS kauci ve výš i  1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř  let 
plnění v př ípadě  smluv na dobu neurč itou, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 
000 000 Kč .  V př ípadě ,  že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je povinen 
slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy je 
navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  200 000 Kč .  Jde-l i  o ř ízení o přezkoumání postupu pro 
zadávání koncesí,  je navrhovatel povinen ve lhůtě  pro doručení návrhu slož it  na účet ÚOHS 
kauci ve výš i  1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek 
nebo na profilu Zadavatele, nejméně  však ve výš i  50 000 Kč ,  nejvýše ve výš i  10 000 000 Kč .  V 
př ípadě ,  že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele 
předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen slož it  kauci ve výš i  100 000 Kč .  V 
př ípadě  návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen slož it  kauci 
ve výš i  200 000 Kč .

Přezkumné řízení – přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení (BT-99-Lot)

LHŮTY PRO PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Deadline)

PŘEZKUMNÉ ŘÍZENÍ (GR-Lot-Review)



Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Orgán příslušný k přezkumnému řízení (OPT-301-Lot-ReviewOrg)

Ú řad pro ochranu hospodá řské soutěže

ID – Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení (OPT-301-Lot-ReviewInfo)

ORGÁN PŘÍSLUŠNÝ K PŘEZKUMNÉMU ŘÍZENÍ (GR-Lot-ReviewOrg)

SUBJEKT, U KTERÉHO LZE ZÍSKAT INFORMACE O PŘEZKUMNÉM ŘÍZENÍ(GR-Lot-ReviewInfo)


